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      UBND TỈNH ĐẮK LẮK                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ                                                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Số:            /KH- SKHĐT                                                                             Đắk Lắk, ngày          tháng        năm 2019 
 

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TRỌNG TÂM  QUÝ IV - NĂM 2019 
                          

STT NỘI DUNG CÔNG VIỆC QUÝ    IV - 2019 
Phòng, đơn vị 

chủ trì thực hiện 

Phòng, đơn vị  

phối hợpthực 

hiện 

1 Tổ chức kê khai bổ sung lý lịch công chức, kê khai tài sản, thu nhập năm 2019. Văn phòng Sở 
Các phòng có 

liên quan 

2 Đánh giá Phân loại công chức năm2019;  Bình xét thi đua khen thưởng năm 2019.   Văn phòng Sở 
Các phòng có 

liên quan 

3 Nâng lương thường xuyên đợt II/2019  và nâng lương trước thời hạn năm 2019 cho công chức, nhân viên thuộc Sở. Văn phòng Sở 
Các phòng có 

liên quan 

4 
 Xây dựng Kế hoạch cải cách hành chính 2020;  Kế hoạch đào tạo bồi dưỡng cán bộ, công chức 2020;   ứng dụng công 

nghệ thông tin 2020. Thực hiện  việc báo cáo đánh giá định kỳ theo quy định; Báo cáo cơ quan văn hóa.   
Văn phòng Sở 

Các phòng có 

liên quan 

5 Tổng kết công tác năm 2019, xây dựng ,triển khai kế hoạch công tác năm 2020;  công tác dân vận buôn kết nghĩa Văn phòng Sở 
Các phòng có 

liên quan 

6 

Nghiên cứu thực tiễn và lý luận: “Thực trạng và giải pháp về hoạt động của Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk 

giai đoạn 2015-2020” (Tham mưu Báo cáo Tổng kết 5 năm tình hình quản lý và kiểm tra doanh nghiệp sau đăng ký 

thành lập trên địa bàn tỉnh) 

Phòng đăng ký 

kinh doanh 

Cơ quan thuế 

có thẩm quyền 

7 Tiếp tục hoàn thành Báo cáo kết quả thực hiện công tác kiểm tra doanh nghiệp năm 2019. 
Phòng đăng ký 

kinh doanh 

Cơ quan thuế 

có thẩm quyền 

8 
Tiếp tục thực hiện và hoàn thành các bước rà soát, kiểm tra đối chiếu và bổ sung, hiệu đính thông tin đăng ký kinh 

doanh, tình trang hoạt động của doanh nghiệp trong Cơ sở dữ liệu quốc gia về đăng ký kinh doanh 
Phòng đăng ký 

kinh doanh 

Các ngành 

có liên quan 

9 

Tiếp tục rà soát, bổ sung các văn bản quy phạm pháp luật có liên quan đến lĩnh vực đăng ký kinh doanh để đề xuất, sửa 

đổi, bổ sung Bộ thủ tục hành chính và quy trình tiếp nhận và xử lý hồ sơ đăng ký doanh nghiệp theo tiêu chuẩn ISO 

9001-2008 theo quy định hiện hành. 

Phòng đăng ký 

kinh doanh 

Cơ quan thuế 

có thẩm quyền 

10 
Tiếp tục thực hiện đầy đủ việc cấp Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp theo quy định tại Nghị định số 

78/2015/NĐ-CP ngày 14/9/2015 của Chính phủ về đăng ký doanh nghiệp trên Hệ thống đăng ký doanh nghiệp quốc gia 
Phòng đăng ký 

kinh doanh 

 

Văn phòng Sở 

11 
Tham mưu hoặc ban hành văn bản trả lời đơn kiến nghị, cung cấp thông tin doanh nghiệp đăng ký kinh doanh cho các 

cá nhân, tổ chức, các Sở, ngành và đơn vị theo yêu cầu thuộc thẩm quyền 
Phòng đăng ký 

kinh doanh 

Các phòng, 

ngành 

có liên quan 

12 Duy trì, quản lý và hoạt động có hiệu quả Cổng thông tin doanh nghiệp và đầu tư tỉnh Đắk Lắk. 
Phòng đăng ký 

kinh doanh 

Các phòng, 

ngành 

có liên quan 
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STT NỘI DUNG CÔNG VIỆC QUÝ    IV - 2019 
Phòng, đơn vị 

chủ trì thực hiện 

Phòng, đơn vị  

phối hợpthực 

hiện 

13 Tham mưu tổ chức Hội nghị đối thoại doanh nghiệp năm 2019  
Phòng DN, 

KTTT và TN 

Các phòng, 

ngành 

có liên quan 

14 

Định kỳ tổng hợp báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số 19/NQ-CP của Chính phủ về những nhiệm vụ, giải pháp 

chủ yếu cải thiện môi trường kinh doanh, nâng cao nâng lực cạnh tranh quốc gia đến năm 2020 và Nghị quyết số 

35/NQ-CP ngày 16/05/2016 của Chính phủ về hỗ trợ và phát triển doanh nghiệp đến năm 2020 trên địa bàn tỉnh 

Phòng DN, 

KTTT và TN 

Các phòng, 

ngành 

có liên quan 

15 
Tham mưu ban hành Kế hoạch hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa năm 2020 duy trì quản lý Cổng thông tin khởi nghiệp 

của tỉnh. 
Phòng DN, 

KTTT và TN 

Các phòng, 

ngành 

có liên quan 

16 
Tham mưu xây dựng Đề án về chính sách hỗ trợ DNNVV và Nghị quyết của HĐND tỉnh về chính sách đặc thù, 

khuyến khích doanh nghiệp vào đầu tư nông nghiệp nông thôn tại địa bàn tỉnh theo NĐ 57/NĐ-CP. 
Phòng DN, 

KTTT và TN 

Các phòng, 

ngành 

có liên quan 

17 

Tham mưu và triển khai các nội dung được phân công tại Kế hoạch số 2722/KH-UBND về hỗ trợ doanh nghiệp khởi 

nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Đắk Lắk đến năm 2025 và các văn bản khác có liên quan đến công tác khởi nghiệp, đổi 

mới sáng tạo tỉnh 

Phòng DN, 

KTTT và TN 

Các phòng 

có liên quan 

18 
Tiếp nhận các kiến nghị về khó khăn, vướng mắc của doanh nghiệp; đôn đốc các Sở, ngành và đơn vị liên quan xử lý, 

giải quyết. 
Phòng DN, 

KTTT và TN 

Các phòng 

có liên quan 

19 
Định kỳ báo cáo kết quả triển khai thực hiện dự án “Nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa của doanh 

nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2014-2020” theo nhiệm vụ được phân công 
Phòng DN, 

KTTT và TN 

Các phòng 

có liên quan 

20 
Chuẩn bị nội dung có liên quan đến “cà phê doanh nhân – doanh nghiệp” thứ ba hàng tuần theo sự phân công của 

UBND tỉnh 
Phòng DN, 

KTTT và TN 

Các phòng 

có liên quan 

21 

 -Tham mưu tổ chức ngày hội khởi nghiệp tỉnh Đắk Lắk 2019;   

 -Nghiên cứu thực tiễn và lý luận:  Tham mưu Báo cáo về “Cải thiện môi trường đầu tư kinh doanh, nâng cao chỉ số 

năng lực cạnh tranh PCI  cấp tỉnh giai đoạn (2010-2018)” 

Phòng DN, 

KTTT và TN 

Các phòng 

có liên quan 

22 
Tổng hợp báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội định kỳ tháng 10,11,12 và đánh giá tình hình 

thực hiện kế hoạch PT KT-XH năm 2019 của tỉnh. 
Phòng Tổng hợp 

Quy hoạch 

Các phòng 

có liên quan 

23 
Xây dựng kế hoạch 2020 (đợt 2) về kinh tế - xã hội, xây dựng cơ bản; tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh các báo 

cáo, dự thảo Nghị quyết về KTXH, XDCB năm 2020 
Phòng Tổng hợp 

Quy hoạch 

Các phòng 

có liên quan 

24 
Tổng hợp báo cáo tình hình, kết quả thực hiện Nghị quyết 01/NQ-CP của Chính phủ định kỳ tháng 10,11,12 và báo cáo 

năm 2019 
Phòng Tổng hợp 

Quy hoạch 

Các phòng 

có liên quan 

25 
-Tổ chức giao ban  ngành kế hoạch đầu tư Quý IV/2019 với các phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, thành phố, thị xã, 

phòng Kế hoạch các Sở, ban, ngành. 
Phòng Tổng hợp 

Quy hoạch 

Các phòng 

có liên quan 

26 

-Báo cáo viêc̣ thưc̣ hiêṇ giám sát đánh giá năm 2019 các chỉ tiêu Phát triển bền vững giai đoaṇ 2011-2020 và tham mưu 

họp Ban chỉ đạo phát triển bền vững năm 2019; 

- Tham mưu UBND tỉnh Báo cáo tăng trưởng xanh 

Phòng Tổng hợp 

Quy hoạch 

Các phòng 

có liên quan 

27 
-Tham mưu giao kế hoạch nhà nước năm 2020;   

- Báo cáo đánh giá tình hình phát triển kinh tế xã hội an ninh quốc phòng tỉnh Đắk Lắk giai đoạn (2010 -2020);  
 

Phòng Tổng hợp 

 

Các phòng 
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STT NỘI DUNG CÔNG VIỆC QUÝ    IV - 2019 
Phòng, đơn vị 

chủ trì thực hiện 

Phòng, đơn vị  

phối hợpthực 

hiện 

Quy hoạch có liên quan 

28 
Tiếp tục tham mưu UBND tỉnh tiến hành các bước lập Quy hoạch tỉnh giai đoạn 2021-2030 và định hướng đến năm 

2050 theo quy định của Luật Quy hoạch. 
Phòng Tổng hợp 

Quy hoạch 

Các phòng 

có liên quan 

29 
Báo cáo tình hình thực hiện Quyết định 286/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ về điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch tổng 

thể phát triển kinh tế xã hội tỉnh Đắk Lắk đến năm 2020, định hướng đến năm 2030 
Phòng Tổng hợp 

Quy hoạch 

Các phòng 

có liên quan 

30 
Báo cáo tình hình thực hiện Đề án Tái cơ cấu lại nền kinh tế tỉnh Đắk Lắk gắn với chuyển đổi mô hình tăng trưởng theo 

hướng nâng cao chất lượng, hiệu quả và năng lực cạnh tranh giai đoạn 2017-2025, định hướng đến năm 2030 
Phòng Tổng hợp 

Quy hoạch 

Các phòng 

có liên quan 

31 Làm việc với Kiểm toán Nhà nước về kiểm toán ngân sách địa phương năm 2018 
Phòng Tổng hợp 

Quy hoạch 

Các phòng 

có liên quan 

32 
Tham mưu  Báo cáo tổng kết Kinh tế xã hội an ninh quốc phòng 2016-2020 Phương hướng nhhiệm vụ  giai đọan  

2020-2025 chuẩn bị dự thảo Văn kiện cho Đại hội Đảng Bộ tỉnh Đắk Lăk (2021-2025) theo yêu cầu của tỉnh; 
Phòng Tổng hợp 

Quy hoạch 

Các phòng 

có liên quan 

33 
Tham mưu UBND tỉnh báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số 21/NQ-HĐND ngày 06/12/2018 về kết quả giám sát 

đầu tư công  giai đoạn 2015-2017 để UBND báo cáo kỳ họp cuối năm của Hội đồng nhân dân tỉnh..  
Phòng Tổng hợp 

Quy hoạch 

Các phòng 

có liên quan 

34 
Thực hiện Đề tài nghiên cứu lý luận và thực tiễn: 

  ”thực trạng và giải pháp quản lý hiệu quả nợ đọng xây dựng cơ bản trên địa bàn tỉnh” 
Phòng Tổng hợp 

Quy hoạch 

Các phòng 

có liên quan 

35 
Tham mưu báo cáo UBND tỉnh về danh sách các đơn vị, chủ đầu tư có kết quả giải ngân thấp tại các thời điểm 

30/6/2019; 30/9/2019; 30/11/2019 để UBND tỉnh chủ trì xử lý. 
Phòng Tổng hợp 

Quy hoạch 

Các phòng 

có liên quan 

36 

Tham mưu UBND tỉnh báo cáo đánh giá 10 năm  thực hiện Kết luận 60 của Bộ Chính trị. xây dựng phương hướng 

nhiệm vụ và  Dự thảo Nghị Quyết về xây dựng và phát triển Đắk Lắk trở thành Trung tâm Vùng Tây Nguyên đến năm 

2030 và tầm nhìn đến năm 2045. 

Phòng Tổng hợp 

Quy hoạch 

Các phòng 

có liên quan 

37 
Rà soát tình hình thực hiện kế hoạch đầu tư XDCB năm 2019, tham mưu điều chỉnh kế hoạch vốn Đầu tư công năm 

2019; vốn đầu tư phát triển thuộc các chương trình MTQG năm 2019; vốn ODA; các nguồn vốn khác. 
Phòng Tổng hợp 

Quy hoạch 

Các phòng, 

ngành 

có liên quan 

38 
Thực hiện Đề tài nghiên cứu lý luận và thực tiễn: 

  ”Thực trạng và giải pháp về hiệu quả đầu tư tại các Khu cụm công nghiệp trên trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk” 
Phòng Kinh tế 

ngành 

Các phòng, 

ngành 

có liên quan 

39  Phối hợp chuẩn bị nội dung cho Hội nghị giao ban XDCB; giao ban ngành kế hoạch Quý IV 
Phòng Kinh tế 

ngành 

Các phòng, 

ngành 

có liên quan 

40 
Tổ chức thẩm định Báo cáo ĐXCTĐT và thẩm định nguồn vốn cho các dự án sử dụng nguồn vốn ngân sách tỉnh năm 

2020 
Phòng Kinh tế 

ngành 

Các phòng, 

ngành 

có liên quan 

41 
-Phối hợp với các Sở ngành tổng hợp báo cáo đánh giá tình hình thực hiện các chỉ tiêu kinh tế - xã hội năm 2019; xây 

dựng kế hoạch đầu tư XDCB và kinh tế - xã hội năm 2020 
Phòng Kinh tế 

ngành 

Các phòng, 

ngành 

có liên quan 

42 

-Phối hợp tham mưu phân bổ chi tiết cho các hạng mục dự án thuộc kế hoạch năm 2020; 

-Phối hợp với các Sở ngành liên quan và các địa phương rà soát tham mưu điều chỉnh quy hoạch sắp xếp, ổn định dân 

di cư tự do trên địa bàn tỉnh. 

Phòng Kinh tế 

ngành 

Các phòng, 

ngành 

có liên quan 
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STT NỘI DUNG CÔNG VIỆC QUÝ    IV - 2019 
Phòng, đơn vị 

chủ trì thực hiện 

Phòng, đơn vị  

phối hợpthực 

hiện 

43 Tham mưu UBND tỉnh Báo cáo tình hình huy động nguồn lực cho xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2011-2020 
Phòng Khoa giáo 

văn xã 

Các phòng 

có liên quan 

44 
Thẩm định trình UBND tỉnh Quyết định chủ trương đầu tư Danh mục dự án sử dụng vốn dự phòng nông thôn mới năm 

2019 
Phòng Khoa giáo 

văn xã 

Các phòng 

có liên quan 

45 Tham mưu UBND tỉnh thay đổi thành viên Ban chỉ đạo các Chương trình mục tiêu của tình giai đoạn 2016-2020 
Phòng Khoa giáo 

văn xã 

Các phòng 

có liên quan 

46 

Phối hợp đơn vị chủ đầu tư tháo gỡ khó khăn vướng mắc trong việc thực hiện giải ngân vốn đầu tư năm 2019; 

Tham mưu điều chỉnh Danh mục dự án sử dụng vốn ngân sách tinh phân cấp trong lĩnh vực giáo dục, y tế theo Nghị 

quyết 172 /NQ-HĐND và đề nghị của các huyện. 

Phòng Khoa giáo 

văn xã 

Các phòng 

có liên quan 

47 

Phối hợp với các đơn vị tổng hợp đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch KT-XH, kế hoạch ĐTC năm 2019 và xây dựng 

kế hoạch phát triển KT–XH, kế hoạch ĐTC năm 2020 khối KGVX để trình HĐND thông qua; Tham mưu UBND tỉnh 

giao kế hoạch phát triển KT–XH, kế hoạch ĐTC năm 2020  cho các đơn vị để triển khai thực hiện;  

Phòng Khoa giáo 

văn xã 

Các phòng 

có liên quan 

48 

Chủ trì, phối hợp với các đơn vị xây dựng chỉ tiêu nhiệm vụ và phương án phân bổ vốn ĐTPT thuộc các CTMTQG để 

tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh tại kỳ họp. Tham mưu UBND tỉnh giao chỉ tiêu nhiệm vụ và KH vốn ĐTPT 

các CTMTQG 2020 cho các đơn vị để triển khai thực hiện;  

Phòng Khoa giáo 

văn xã 

Các phòng, 

ngành 

có liên quan 

49 
Tổng kết công tác Phòng, đánh giá bình xét công chức năm 2019, xây dựng Chương trình công tác năm  2020 của 

Phòng KGVX; 
Phòng Khoa giáo 

văn xã 

Các phòng 

có liên quan 

50 

-Tham mưu thực hiện nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới được UBND tỉnh giao cho Sở; 

- Nghiên cứu tổng kết thực tiễn và lý luận:   Báo cáo tổng kết việc triển khai thực hiện Nghị quyết 173/2015/NQ-

HĐND  ngày 03/12/2015 của HĐND tỉnh  về Quy định mức hỗ trợ đầu tư Cơ sở hạ tầng thiết yếu trong chương trinh 

mục tiêu xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh giai đoạn (2016-2020) 

Phòng Khoa giáo 

văn xã 

 

Các phòng, 

ngành 

có liên quan 

51 
Nghiên cứu tổng kết thực tiễn và lý luận: “Thực trạng và giải pháp về tình hình huy động vốn đầu tư  trực tiếp nước 

ngoài trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk” 
Phòng Kinh tế 

Đối ngoại 

Các ngành, 

phòng có liên 

quan 

52 

Phối hợp với các đơn vị báo cáo đánh giá thực hiện  kế hoạch kinh tế xã hội, đầu tư công năm  2019,  tham mưu giao 

kế hoạch PT KT-XH, kế hoạch XDCB năm 2020 và phương hướng nhiệm vụ 2020;  xây dựng kế hoạch kinh tế xã hội 

ANQP ,đầu tư công (2021-2025);  Tổng kết,  xây dựng Chương trình công tác 2020 của Phòng Kinh tế đối ngoại 

Phòng Kinh tế 

Đối ngoại 

Các ngành, 

phòng có liên 

quan 

53 

Tham mưu, theo dõi, tổng hợp báo cáo về tình hình tiếp nhận, cấp, điều chỉnh, thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư 

và tình hình hoạt động của các dự án đầu tư năm 2019, công tác giám sát đánh giá đầu tư năm 2019, báo cáo đánh giá 

tình hình thực hiện dự án PPP năm 2019 

Phòng Kinh tế 

Đối ngoại 

Các ngành, 

phòng có liên 

quan 

54 
Tham mưu, theo dõi, tổng hợp báo cáo tình hình thực hiện các chương trình, dự án ODA, FDI, NGO , Đôn đốc giải 

ngân các dự án ODA năm 2019. 
Phòng Kinh tế 

Đối ngoại 

Các phòng, 

ngành 

có liên quan 

55 

Báo cáo, đánh giá tình hình, kết quả huy động vốn trực tiếp nước ngoài đầu tư trên địa bàn tỉnh; Tham mưu UBND tỉnh 

báo cáo về tình hình tiếp nhận, cấp, điều chỉnh, thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư và tình hình hoạt động của các 

dự án đầu tư năm 2019; công tác giám sát đánh giá đầu tư năm 2019; Báo cáo đánh giá tình hình thưc̣ hiêṇ dư ̣án PPP 

năm 2019 

Phòng Kinh tế 

Đối ngoại 

Các ngành, 

phòng có liên 

quan 



 5 

STT NỘI DUNG CÔNG VIỆC QUÝ    IV - 2019 
Phòng, đơn vị 

chủ trì thực hiện 

Phòng, đơn vị  

phối hợpthực 

hiện 

56 

-Thực hiện Quyết định số 38/QĐ –SKHĐT ngày 18/4/2019 của Sở về tổng kết thực tiễn và nghiên cứu lý luận:  Hoàn 

chỉnh Báo cáo đánh giá kết quả thực hiện công tác xúc tiến đầu tư 2018-2020, kiến nghị đề xuất các hoạt động, giải 

pháp nâng cao  hiệu quả công tác xúc tiến đầu tư; 

- Đánh giá phân loại viên chức năm 2019; bình xét thi đua khen thưởng năm 2019; Tổng kết công tác năm 2019, xây 

dựng triển khai kế hoạch công tác năm 2020 

Trung tâm 

xúc tiến đầu tư 

 

Các phòng, 

ngành 

có liên quan 

 

57 

Triển khai Chương trình XTĐT năm 2019; Tham mưu Sở trình UBND tỉnh Quyết định chủ trương đầu tư; rà soát, bổ 

sung danh mục các dự án có sử dụng đất trên địa bàn tỉnh. 
Trung tâm 

xúc tiến đầu tư 

Các phòng, 

ngành 

có liên quan 

58 
Tham mưu theo dõi, tổng hợp, báo cáo công tác xúc tiến đầu tư định kỳ; rà soát tiến độ thực hiện các dự án đầu tư trên 

địa bàn, đề xuất các kiến nghị và giải pháp (báo cáo UBND tỉnh xem xét, giải quyết đưa vào cuộc họp ngày thứ 5) 
Trung tâm 

xúc tiến đầu tư 

Các phòng, 

ngành 

có liên quan 

59 
Thanh tra việc thực hiện  các nội dung quy định tại Giấy Chứng nhận đăng ký đầu tư tại Dự án Khu liên hợp Nông – 

Công nghiệp xanh Phước Thành – Tây Nguyên do Công ty CP Đầu tư XNK Phước Thành  
Thanh tra Sở 

Các phòng, 

ngành 

có liên quan 

60 Thanh tra chuyên ngành công tác quản lý nhà nước trong lĩnh vực kế hoạch và đầu tư tại huyện Ea Súp. Thanh tra Sở 

Các phòng, 

ngành 

có liên quan 

61 
 

Chủ trì, phối hợp với với các phòng tham gia ý kiến các Văn bản Quy phạm phát luật theo yêu cầu Thanh tra Sở 

Các phòng, 

ngành 

có liên quan 

62 Phổ biến Văn bản  pháp luật theo kế hoạch (02 buổi đầu tuần /tháng) Thanh tra Sở 
Các phòng,   

có liên quan 

63 
Tham mưu xây dựng Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh về  việc phân cấp thẩm quyền quyết định chủ trương đầu 

tư  các dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh 
Phòng ĐT, TĐ 

và GSĐT 

Các phòng có 

liên quan 

64 
Tổng kết thực tiễn và nghiên cứu lý luận:  “ Thực trạng và giải pháp công tác giám sát và đánh giá đầu tư trên địa bàn 

tỉnh giai đoạn 2016-2018, các giải pháp nâng cao hiệu quả công tác giám sát, đánh giá đầu tư trên địa bàn tỉnh”  
Phòng ĐT, TĐ 

và GSĐT 

Các phòng có 

liên quan 

65 Kiểm tra giám sát, đánh giá đầu tư năm 2019 đối với một số Chủ đầu tư trên địa bàn tỉnh 
Phòng ĐT, TĐ 

và GSĐT 

Các phòng có 

liên quan 

66 Kiểm tra hoạt động đấu thầu trên địa bàn tỉnh năm 2019 đối với một số Chủ đầu tư trên địa bàn tỉnh 
Phòng ĐT, TĐ 

và GSĐT 

Các phòng có 

liên quan 

67 Tổ chức đánh giá,  giám sát tổng thể đầu tư  năm 2019 
Phòng ĐT, TĐ 

và GSĐT 

Các phòng có 

liên quan 

68 Thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu, nhà đầu tư 
Phòng ĐT, TĐ 

và GSĐT 

Các phòng có 

liên quan 

69 
Báo cáo tổ chức giám sát, theo dõi hoạt động đấu thầu trong việc tuân thủ quy định của pháp luật về đấu thầu đối với 

các gói thầu do UBND tỉnh giao 
Phòng ĐT, TĐ 

và GSĐT 

Các phòng có 

liên quan 

70 
Tổ chức thẩm định, rà soát, tổng hợp báo cáo nghiên cứu khả thi dự án; thẩm định thiết kế - dự toán dự án không có cấu 

phần xây dựng 
Phòng ĐT, TĐ 

và GSĐT 

Các phòng có 

liên quan 
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Trên cơ sở các nhiệm vụ trọng tâm nêu trên, các phòng, đơn vị rà soát lại tất cả các công việc cần phải tham gia giải quyết trong quý IV năm2019 

; xây dựng kế hoạch chi tiết của phòng, đơn vị mình để báo cáo Lãnh đạo Sở phụ trách thông qua, làm cơ sở triển khai thực hiện; 

Các đồng chí Lãnh đạo Sở quan tâm chỉ đạo các đơn vị thuộc lĩnh vực phụ trách thực hiện tốt kế hoạch đề ra, đảm bảo chất lượng và đúng thời 

gian quy định; 

Ngoài những nhiệm vụ trọng tâm nêu trên, trong quá trình thực hiện, nếu có các nhiệm vụ phát sinh, đề nghị các phòng, đơn vị bổ sung và có giải 

pháp để hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao./. 

Nơi nhận:                    GIÁM ĐỐC    

- UBND tỉnh (b/c); 

- Sở Nôi vụ (b/c);                                                                                                                                                           

- Đảng ủy Sở; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;   

- Lưu VT, VP. 

 

 

                                                                                                                                                             Đinh Xuân Hà 
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